РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.10.2017

	№1263

	О  внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 28.09.2014 №1646 "О создании комиссии по межведомственному взаимодействию по реабилитации (абилитации) детей инвалидов и сопровождению их семей

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Красноярского края от 31.03.2017 №30ГП, руководствуясь  ст.34 Устава города Шарыпово,

1.Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 28.09.2014 №1646 "О создании комиссии по межведомственному взаимодействию по реабилитации (абилитации) детей инвалидов и сопровождению их семей (ред. от 09.02.2016 №130) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к распоряжению:

-дополнить  пунктом 3.8 следующего содержания:
"3.8. По итогам каждого полугодия в министерство социальной политики Красноярского края предоставляется отчет о межведомственном взаимодействии по реабилитации (абилитации) детей-инвалидов и сопровождению их семей по форме, согласно приложению №1 к настоящему Положению. Ответственным  исполнителем отчета о межведомственном взаимодействии по реабилитации (абилитации) детей-инвалидов и сопровождению их семей является муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения";
- дополнить приложением №1 "Информация о межведомственном взаимодействии по реабилитации (абилитации) детей-инвалидов и сопровождению их семей" согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы города Шарыпово по  социальным вопросам   Ю.В.Рудь.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет.

	Глава города Шарыпово
	Н.А.Петровская

	Исполнитель
	Е.М.Кравчук

	Юридический отдел

	Начальник отдела по работе

с обращениями граждан

и управлению документацией
	Т.А. Абашева

	Приложение №1
к распоряжению Администрации

города Шарыпово

от __________ №______

 "Приложение №1к Положению
 о порядке работы комиссии по организации
 межведомственного взаимодействия
 по реабилитации (абилитации) детей-инвалидов
 и сопровождению их семей"
Информация
о межведомственном взаимодействии по реабилитации (абилитации) детей-инвалидов
 и сопровождению их семей

	№ п/п
	Наименование муниципального района, городского округа
	Количество детей-инвалидов, проживающих в семьях
	Наличие заключенного соглашения о межведомственном взаимодействии по реабилитации детей-инвалидов (есть/нет)
	Количество проведенных заседаний межведомственной комиссии
	Количество разработанных индивидуальных маршрутов реабилитации
	Количество детей-инвалидов, направленных/обслуженных в рамках разработанного индивидуального маршрута реабилитации в:
	Количество детей-инвалидов с улучшением состояния здоровья (приобретение навыков, частичное востановление утраченых функций и т.д.), реализовавшие назначенные мероприятия в:

	учреждениях социального обслуживания
	медицинских организациях
	образовательных организациях
	учреждениях культуры
	учреждениях спорта
	привлеченных социально ориентированных некомерческих организациях
	 учреждениях социального обслуживания
	медицинских организациях
	образовательных организациях
	учреждениях культуры
	учреждениях спорта
	привлеченных социально ориентированных некомерческих организациях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13